Hubro - arets fugl 2008

Fylkeskontakter for NOFs landsdekkende hubrokartlegging:

Fylke Kontaktperson Telefon e-post

Finnmark Karl-Otto Jacobsen | 77 75 04 10 / koj@nina.no
996 38430

Troms Karl-Otto Jacobsen | 77 75 04 10 / koj@nina.no
996 38430

Nordland Espen Rolv Dahl 41101324 njalla@online.no

Nord-Trgndelag Ingar Jostein @ien | 73841643 / ingar@birdlife.no
90188239

Sgr-Trgndelag Morten Venas 91567865 mvenaas@online.no

Mgre og Romsdal | Ingvar Stenberg 71663545 / ingvar.stenberg@c2i.net
48136543

Sogn og Fjordane | Torbjgrn Hasund 57 62 96 53/ torbjorn.hasund@sogndal.ko
930 04 685 mmune.no

Oppland Jon Opheim 90503706 jon.opheim@statskog.no

Hedmark Arnfinn Tgrasen 984 22 965 ykset@online.no

@stfold Rune Aae 41011885 rune.aae@hiof.no

Oslo og Akershus | Kjetil Johannesen 92036395 kjetil@oslofijf.no

Buskerud Jon Trygve 93 85 38 84 gamleveien@hotmail.com

Johnsen
Telemark Odd Frydenlund 95077102 ofs@fmte.no
Steen

Vestfold Jorn Thollefsen 41475335 jthollefsen@yahoo.no

Aust-Agder Leif Gunleifsen 91565360 legun@frisurf.no

Vest-Agder Runar Jabekk 97592335 runar@naturogfritid.no

Rogaland Bjarne Oddane 95814914 bjarne_oddane@yahoo.no

Hordaland Stein Byrkjeland 90093615/976 | stein.byrkjeland@fmho.no

12421




